2024 年 11 月吉日

関係者 各位

全日本民医連第 13 回整形外科・リウマチ懇話会 in 九沖

実行委員長 家入雄太

全日本民医連 第 13 回整形外科・リウマチ懇話会 in 九沖

開催のご案内（第１報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、全日本民医連 第 13 回整形外科・リウマチ懇話会 IN 九沖を下記の日程で開催いたします。

関係職員への周知につきましてご高配頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、第 2 報以降でお知らせいたします。

記

【１】開催日時

日程：2025年 6月 20日（金）PM ～ 21日（土）AM

【２】開催場所

JR HAKATA CITY 10階会議室（1日目）・9階会議室（2日目）

福岡県福岡市博多区博多駅中央街 1番 1号（博多駅直結）

※参加申し込みや詳細スケジュールは、第 2報以降で改めてご案内します。

【３】テーマ「多職種で進める地域の健康づくり」

【４】参加費  10,000 円（1 日参加、2 日間参加でも同額です）

夕食交流会 7,000 円

【５】参加対象

・整形外科・リウマチ科他診療に関わる医師、看護師、リハビリ、MSW、事務

・その他コメディカル・初期研修医、医学生

【６】主な内容

・記念講演 講師：公益社団法人福岡医療団理事長 舟越光彦医師

・指定報告

・グループワーク

・分科会（演題発表）

以上

《お問合せ先 》

 第 13 回整形外科・リウマチ懇話会事務局  福岡民医連事務局 大賀九三子

 〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-19-3 博多小松ビル 2F

Tel  092-483-0431   e-mail：seikei-riumati@f-kenren.or.jp